
 

 

 

Odbor investiční a správy bytových domů  Úřadu městské části 

Dominikánská 2, 601 69 Brno 

 

 

Číslo jednací: MCBS/2015/0138344/JACE 

Spisová značka: 3520/MCBS/2015/0128443/5 

Vyřizuje: Eva Jachymiáková, tel. 542 526 261 

ID datové schránky: qykbwe7 

 

V Brně dne  03.12.2015 

 

 

VZ malého rozsahu Orlí 9 – modernizace výtahu 

 

Vážení,  

 

v rámci zadávacího řízení k VZ malého rozsahu akce „Orlí 9 – modernizace výtahu“ byly vzneseny 

následující dotazy: 

 

„V dokumentaci je pouze rozsah požadované šachty a stavební práce, ale ani slovo o výtahu, který 

jste zřejmě popsali při prohlídce na místě samém. 

 

Prosím tedy o : 

 

1.     Požadovanou nosnost nového výtahu (případně min. rozměr kabiny), 

2.     rychlost výtahu, 

3.     zda budou použity automatické dveře, nebo BUS a šachetní ruční jedkřídlové v provedení RAL 

nebo nerez, 

4.     zda budou stěny kabiny sklo, nerez nebo obklad.“ 

 

 

Zadavatel uvádí následující odpovědi: 

 

Ad 1) specifikace výtahu byly doplněny do zadávací dokumentace v samostatné příloze 

„Specifikace výtahu“ 

Ad 2) požadavek na rychlost výtahu není specifikován 

Ad 3 + 4) specifikace výtahu byly doplněny do zadávací dokumentace v samostatné příloze 

„Specifikace výtahu“. Barevné řešení výtahové kabiny, vnitřní stěny a dveří v provedení RAL bude 

řešeno při realizaci zakázky za přítomnosti zástupců OPP MMB a NPÚ Brno 

 

S pozdravem 

 

 

 

Petr Liškutin 

vedoucí Odboru investičního a                                                          

správy bytových domů 

 


		2015-12-03T15:15:00+0100




